

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-1870/20

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

**Zapytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na kaps i odwrotnie?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na powyższe pytanie, ponieważ nie wie, jakich preparatów ono dotyczy.

**Zapytanie nr 3:**

*Dotyczy zadania nr 2 poz 144*

*Czy z uwagi na brak dostępności preparatu w dawce 2 mg Zamawiający dopuści wycenę preparatu Vitacon 10 mg x 30 draż w ilości 5 op?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla pozycję nr 144 w zadaniu nr 2. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 2.**

**Zapytanie nr 4:**

*Dotyczy zadania nr 2 poz 218*

*Czy z uwagi na brak dostępności preparatu w pojemności 1000ml Zamawiający dopuści wycenę preparatu Płyn Burowa 100 mg w ilości 1000 op?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Płyn Burowa **100 ml** w ilości 1000 op., ale nie wymaga.

**DYREKTOR**  
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu

*Maciej Hoppe*

**INSPEKTOR**  
*Kowalewska*  
Paulina Kowalewska